
U C H W A Ł A  Nr 206/36/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 25 września 2007r.

w  sprawie  zawarcia  porozumienia  z  Gminą  Miasto  Sierpc  o  przekazaniu
nieruchomości na cel publiczny

Na podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o
samorządzie powiatowym (Dz.U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art.
25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Z 2004r.
Nr 261,  poz.2603   z późn.  zm.)  §  55  ust.  2  pkt  3  i  §  60  ust.  1  Statutu  Powiatu
Sierpeckiego  (Dz.Urz.Wojew.Mazow.  z  dnia  2  lipca  2002r.  Nr  173,  poz.3826  z
późn.zm.) Zarząd Powiatu w Sierpcu postanawia, co następuje:

§ 1

Zawrzeć z Gminą Miasto Sierpc porozumienie określające warunki przekazania na
rzecz  Gminy  Miasto  Sierpc  nieruchomości  nr  1069/5  i  1070/2  o  łącznej  pow.
0,4912 ha położonej w Sierpcu przy ul.  Szpitalnej – o treści stanowiącej załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd :

1. Sławomir Fułek – Przewodniczący Zarządu ………………………
2. Andrzej Twardowski – członek Zarządu ……………………....
3. Szczepan Jamiołkowski – członek Zarządu ………………………
4. Paweł Kaźmierczak – członek Zarządu ………………………
5. Adam Pijankowski – członek Zarządu ………………………


